Press Release

平成23年3月23日

各 位

会 社 名 ： 日 本 エンタープライズ株 式 会 社

代表者の役職名 ： 代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合 せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

【アットザラウンジ株式会社】

女性向け恋愛ゲームアプリ『Dessert Love -ドラマみたいな恋-』

aima向けに3月23日（水） 配信スタート！

当社子会社のアットザラウンジ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 加藤照）は、インターネットメディアアプリ

プラットフォーム「aima」向けに、女性向け恋愛ゲームアプリ『Dessert Love –ドラマみたいな恋-』の提供を3月23日（水）より

開始いたしますのでお知らせいたします。

詳細は、添付資料をご参照ください。

以 上

Press Release

2011年3月23日

各 位

会 社 名 ： アットザラウンジ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 加藤 照

お問い合わせ先 ： 小峯 寛子

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5774-5737

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp

女性向け 恋愛ゲームアプリ

『Dessert Love -ドラマみたいな恋-』
aima向けに3月23日（水） 配信スタート！

アットザラウンジ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 加藤 照）は、インターネットメディアアプリプラット

フォーム「aima (URL：http://www.aima.jp/)」 向けに、女性向け恋愛ゲームアプリ『Dessert Love –ドラマみたいな恋-』の提供を

3月23日（水）より開始いたしました。

本ゲームはドラマの世界のような大人のラブストーリーを体験できる、女性向けの恋愛アドベンチャーノベルです。シナリオ

を進めるために、毎日出題される多彩なクイズに答えていきます。クイズのジャンルごとの正答数や選んだ選択肢の結果で、

変化していく話をお楽しみいただけます。

当社は、今後もお客様にお喜びいただけるコンテンツの提供に努めてまいります。

ゲームの概要

主人公はOL。都内のワンルームマンションに一人暮らし。

就職して早数年、一般事務としてなんとなく会社生活を過ごしている。

そこに突然言い渡された人事異動命令。主人公は企画営業部のエリート、

一条の部下となることになり、会社内での立場も環境も一変。

新しいお菓子の企画という慣れない仕事に疲れて帰宅すれば、

家の中にはなぜが別れたモトカレが。

おまけに小説家を名乗る怪しげな男に、会社帰りにナンパされ……。

OL生活ではじめての、大人の恋愛が今始まる。

利用料金 基本プレイ無料・アイテム課金制

URL

『aima』参加メディア※ の各サイトから利用することができます。

( Woopie ： http://wp.aima.woopie.jp/p/woopie.jp/game/500137 )

※参加メディア一覧 http://www.aima.jp/media/index.html

※ ご利用には各サイトへの無料会員登録が必要です。

「「現現実実ににあありりそそううだだけけどど、、ドドララママののよよううなな恋恋愛愛」」
“大人の女性” の憧れのラブストーリーがついに実現！

『Dessert Love -ドラマみたいな恋-』は、

女性向けゲームブランド「ティラミスヴィラ」が

コンシューマーゲームソフトとして提供をしており、

今回は当社がパブリッシュを行っております。

●● STORY

基本情報

http://www.aima.jp/
http://wp.aima.woopie.jp/p/woopie.jp/game/500137
http://www.aima.jp/media/index.html

画面イメージ

『aima（あいま）』について

aimaはインターネットメディアとソーシャルアプリケーションプロバイダーをつなぐ、双方向にオープンなアプリ

ケーションプラットフォームです。2010年7月に主要インターネットサイト10社で設立し、現在はソーシャルアプリ

全20タイトルを、aimaに参加する30あまりのメディア、6000万人以上のユーザーに対して提供しています。

 （URL ： http://www.aima.jp/)

商 号 ： アットザラウンジ株式会社

設立年月日 ： 2008年7月1日

本社所在地 ： 東京都渋谷区渋谷1-17-8 松岡渋谷ビル

代 表 者 ： 代表取締役社長 加藤 照

資 本 金 ： 4,512万円

事 業 内 容 ： モバイルコンテンツ事業 ／ CD制作・販売事業

株 主 ： 日本エンタープライズ株式会社(東証２部) 99％

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp （アットザラウンジ株式会社）

アットザラウンジ株式会社 【担当：小峯】

本件に関するお問い合わせ

アットザラウンジ株式会社 概要

TEL：03-5774-5737  FAX：03-5774-5747  MAIL： info@a-lounge.jp

※ 記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

http://a-lounge.jp/
mailto:info@a-lounge.jp
http://www.aima.jp/

	20110323　（鏡文）【アットザラウンジ株式会社】　女性向け恋愛ゲームアプリ『Dessert Love -ドラマみたいな恋-』　aima向けに3月23日（水） 配信スタート！.pdf
	20110323　【アットザラウンジ株式会社】　女性向け恋愛ゲームアプリ『Dessert Love -ドラマみたいな恋-』　aima向けに3月23日（水） 配信スタート！.pdf